
UCHWAŁA NR 21/2020
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 maja 2020

w sprawie przywrócenia kalendarza wyborczego

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 12 ust. 4 załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz w związku z uchwałą nr 39/2020 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie zmiany załącznika nr 4 Ordynacji 
wyborczej do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Traci moc uchwała nr 20/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 26 marca 2020 w sprawie 
zmiany uchwały nr 1/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 3 lutego 2020.

2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący UKW: Dariusz Chojecki


